
امام حسین (ع)
دانش، بارور کننده معرفت (شناخت) است.

امام على (ع): اعتماد و دلبستگى به دنیا با آنچه از آن به چشم مى بینى 
نادانى است و کوتاهى کردن در نیکوکارى وقتى که به پاداش آن اطمینان 
دارى زیانکارى است و اعتماد کردن به هر کس پیش از آزمایش او ناتوانى و 

درماندن است.
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حال و هواى ایام عید قربان در بازار شهر صنعا در یمن

ادامه از صفحه یک...
 تا نام و نشان محرم و عاشورا عمیق تر در تاریخ ماندگار شود،  ترویج نام هایى مثل 
حسین، عباس، على اصغر، زینب و... براى فرزندان و نوزادان متولد شده در این ایام 

اجر و پاداش وافرى خواهد داشت.
6- توسعه و تقویت نماز جماعت

 هدف و غایت جریان کربلا اقامه دین و نماز است و شایسته است در این ایام 
نمازهاى جماعت البته با رعایت دستورات پزشکى پرشور و گسترده تر برگزار شود 
شکوه و عظمت این گونه جماعت ها مى تواند شور و شکوه تعزیت و عزادارى سالار 

شهیدان را به نمایش بگذارد.
7- مناسک رسانه اى

 با گسترده تر شدن رسانه ها و شبکه هاى اجتماعى لازم است بخش زیادى از 
برنامه ها و آیین هاى مذهبى در فضاى اینترنت و سایبر تداوم یافته و مخاطبان 
این عرصه ها نیز از فیض برنامه هاى دینى و مذهبى محروم نمانند، راه اندازى 
پیج ها و کانال ها و شبکه هاى زنده و تلویزیونى در فضاى مجازى و تولید و بازپخش 

برنامه هاى مذهبى و عزادارى ها ضرورت انکارناپذیر است.
8- میراث ماندگار حسینى

 تأسیس قرض الحسنه، وقف، تأسیس اماکن و بناهاى فرهنگى و مذهبى با 
بهره گیرى از نذورات و نیت هایى که به دلیل شرایط موجود نمى توان انجام داد، 
مى تواند میراث ماندگارى باشد که به یادگار از شرایط سخت تعزیت و عزادارى سید 
و سالار شهیدان(ع) به جاى مى ماند و براى همیشه ارادت بانیان و متولیان آن را به 

ساحت مقدس شهداى کربلا به نمایش خواهد گذاشت.
9- خانه هاى حسینى

 نصب پرچم عزا بر در خانه ها، قرائت زیارت عاشورا به صورت خانوادگى، گوش دادن 
به برنامه هاى مذهبى تلویزیون و کانال هاى هیئت ها و مساجد و برگزارى ختم 
قرآن و پرداخت صدقه و هدیه ثواب آن ها به شهداى کربلا مى تواند خانه هایمان را 

به بیت الحسین تبدیل کند.
10- صیانت از سلامت جامعه

 تلاش براى رعایت توصیه نامه هاى سلامت و حفظ جان انسان ها به ویژه حفظ 
سلامت و جان عزاداران حسینى مى تواند یکى از مهم ترین الگوهاى عرض ارادت 
و تسلیت عزاى شهداى کربلا باشد و با نیت کسب ثواب و خیرات براى همه 
درگذشتگان ناشى از ویروس کرونا در یک خیر جمعى شریک شویم. حفظ سلامت 
در باورهاى دینى ما عین دیانت است و التزام به حفظ جان انسان ها در فقه اسلامى 

بر همگان واجب و لازم است. لذا سلامت ما عین دیانت ماست.

سلامت ما عین دیانت ماست
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موضوع تعرض به منابع طبیعى و پدیده کوه خوارى در کنار حواشى جنجالى 
روزهاى اخیر در شبکه هاى اجتماعى درباره دماوند، سوژه کارتونى از محمدرضا 

ثقفى در شهرونگ شده است. منبع: رویترز

   

دوشنبه | 13 مرداد 1399  |  سال بیست و نهم
 شماره  6300 | 3 آگوست 2020 | 13 ذى الحجه  1441 
12 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

نشست هم اندیشى  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net روابط عمومى و

آموزش همگانى 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با فعالان فرهنگى و مدیران 
خبرگزارى ها و کانال هاى خبرى مجازى شهرستان فلاورجان، 
در فرماندارى این شهرستان برگزار شد. معاون سیاسى امنیتى 
اجتماعى فرماندارى فلاورجان در این جلسه، تولید محتواى 
خوب و اطلاع رسانى به موقع را براى مدیریت مصرف آب توسط 
مردم بسیار مهم دانست و گفت: الگوى مصرف بهینه آب باید در 
جامعه رعایت شود و این موضوع در شهرستان فلاورجان به دلیل 

کاهش ذخایر منابع آبى نیازمند توجه بیشتر است. سلطانى با 
اشاره به وضعیت قرمز این شهرستان از لحاظ شیوع ویروس کرونا 
اظهار داشت: براى عبور از این شرایط بحرانى به آب نیازمندیم و 
باید مصرف آن را مدیریت کرد. وى از رسانه ها خواست به وظیفه 
اطلاع رسانى خود در این حوزه نیز همانند گذشته با دقت و 
حساسیت عمل کنند. مدیر امور آب و فاضلاب منطقه فلاورجان 
گفت: اصحاب رسانه در خط مقدم ارتباط دولت با مردم هستند 
و اطلاع رسانى درست خدمات صورت گرفته، باعث ایجاد 
احساس امنیت و آرامش در آن ها مى شود. محمدمهدى پراندوخ 
در این نشست، شبکه آب و فاضلاب را به موجودى زنده تشبیه 

کرد که نیازمند رسیدگى، تغذیه و نظارت شبانه روزى است و 
مدیریت آب و فاضلاب منطقه فلاورجان این اقدامات را بدون 
وقفه تحت هر شرایطى پیگیرى مى کند. وى با اعلام غیرحضورى 
شدن تمام خدمات قابل ارائه به مردم در حوزه هاى آب و فاضلاب 
و عدم نیاز به مراجعه حضورى مردم در شرایط بحرانى شیوع 
ویروس کرونا اظهار داشت: این خدمات بر اساس مقررات و 
دستورالعمل هاى اجرایى مشخصى انجام مى شود و با توجه به 
یکپارچه سازى شرکت هاى آب و فاضلاب شهرى و روستایى، 
خدمات یکپارچه براى همه مشترکان ارائه مى شود. مدیر امور آب 
و فاضلاب منطقه فلاورجان افزود: على رغم افزایش مصرف آب 
در این روزها، پرسنل شرکت آب و فاضلاب با تمام توان و امکانات 
خود آب شرب مورد نیاز مردم را تأمین مى کنند و تاکنون مشکلى 
در این خصوص وجود نداشته است. پراندوخ اطلاع رسانى به مردم 
براى استفاده صحیح از آب را بسیار مهم برشمرد و اظهار داشت: 

پایدار بودن جریان آب ارتباط مستقیمى با احساس 
رضایت مندى مصرف کنندگان دارد و رسانه ها مى توانند با 
انعکاس خدمات انجام شده و ارائه توصیه هاى مدیریت مصرف، 
نقش اساسى را در این زمینه ایفا کنند. محسن شفیعا، رئیس 
اداره آموزش همگانى شرکت آبفا استان اصفهان گفت: هدف 
اصلى از ترتیب دادن این نشست، استفاده از ظرفیت فضاى 
مجازى براى اطلاع رسانى اهمیت و روش هاى صرفه جویى در 
مصرف آب به مردم است و آنچه در این راستا اهمیت دارد انتقال 
صحیح اطلاعات و نشر محتواهاى فرهنگى آموزشى مناسب و 
متناسب با گروه هاى هدف است. وى ضمن قدردانى از اصحاب 
رسانه و مدیران کانال هاى خبرى مجازى شهرستان فلاورجان 
اظهار داشت: رسانه هاى محلى مى توانند با نگاه مخاطب شناسانه 
و آشنایى که با شرایط فرهنگى و بومى مناطق شهرستان دارند 

این شرکت را در تولید محتواهاى متناسب با آن یارى دهند.

معاون سیاسى امنیتى اجتماعى فرماندارى فلاورجان:

مدیریت مصرف آب براى عبور از شرایط بحرانى کرونا ضروریست

شهرى

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
031 - 32274793          32274792  

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهى مناقصه عمومى 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى 

شماره 2099001403000087 مورخ 99/5/4 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت شماره 73 سال 99
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقى در نظر دارد عملیات مربوط به: اجراى مخازن، شیرخانه، حصارکشى، خط انتقال، تجهیز 
پمپاژ در مجتمع آلمالو (باغچه جیق، سراسکند سفلى، بایقراکوه، جغل علیا) را از محل اعتبارات  عمرانى و از طریق مناقصه (عمومى) از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به پیمانکار واجد شرایط و داراى رتبه آب واگذار نماید. کلیه مراحل مناقصه از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد بدیهى است هزینه آگهى از برنده مناقصه اخذ خواهد شد.
الف) به پیشنهادهاى فاقد امضا، مشروط، مخدوش، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب- مبلغ برآورد اولیه معادل :  9,064,403,830 ریال           
ج- مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معادل: 453,220,191 ریال  

د- مدت اجراى کار: 8 ماه   
ه) سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. 

و- پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین هاى معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکى شرکت واریز و حسب مفاد 
اسناد مناقصه ضمانتنامه یا رسید واریز وجه را به صورت اصل در وقت مقرر در اسناد به کارفرما تسلیم نماید به پیشنهادهاى فاقد سپرده، 

سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کمتر از میزان مقرر، چک و نظایر آن ترتیب اثرداده  نخواهد شد. 
 www.abfaazarbaijan.ir :سایت

شناسه: 926955

نوبت دوم

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت کوشش برق اصفهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 11663

هیئت مدیره

 بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت د عوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده که راس ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 99/5/29 در محل سالن جلسات شرکت کوشش برق 
اصفهان واقع در اصفهان، اتوبان ذوب آهن ، خیابان نیروگاه، جنب نیروگاه اصفهان برگزار مى گردد، حضور 

به هم رسانند.
1-استماع گزارش هیئت مدیره، مدیر عامل، بازرس قانونى و حسابرس شرکت  دستورجلسه: 

2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى سال 1398   
3- بررسى و تصویب آیین نامه هاى خرید و فروش   

4- انتخاب اعضاى هیئت مدیره و حسابرس و بازرسان اصلى و على البدل    
5- سایر موارد    

آگهى دعوت  از سهامداران شرکت پزشکان آسیب شناس رایان سپاهان 
(سهامى خاص) (نوبت دوم)  به شماره ثبت 56642 و شناسه ملى 14006027356 

آگهى مناقصه عمومى

هیئت مدیره شرکت پزشکان  آسیب شناس رایان سپاهان

شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد (سهامى خاص) 

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده این شرکت طى آگهى دعوت منتشر شده در روزنامه 
نسل فردا مورخ 1399/04/29 ساعت 20 روز جمعه مورخ 1399/05/10 به دلیل حاصل نشدن حد نصاب لازم قانونى 
رسمیت نیافت. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت  به عمل مى آید  در جلسه مجمع عمومى عادى به 
طور فوق العاده (نوبت دوم) که در ساعت 20  روز پنجشنبه مورخ 1399/05/23 واقع در محله هشت بهشت، 
خیابان استاندارى، کوچه شهید سعید فیضیان (14) پلاك 2، طبقه همکف تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند. 

1- انتخاب بازرس  دستور جلسه:   
2- انتخاب اعضاى هیئت مدیره    

3- تصویب صورت هاى مالى (ترازنامه و سود و زیان سال 1398)    
4- سایر موارد    

شرکت مدیریت پسماند شهرى نجف آباد به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم 
در نظر دارد نسبت به تامین خودروهاى خدمات شهرى به تعداد 31 دستگاه خاور 
کمپرسى و 3 دستگاه خودروى نیسان از طریق پیمانکار و برگزارى مناقصه عمومى 
به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد صلاحیت و داراى سابقه کار مرتبط به مدت یکسال 
اقدام نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ 1399/05/30 جهت دریافت اسناد مربوطه 
به دفتر شرکت واقع در نجف آباد، بلوار طالقانى، نبش میدان شهدا مراجعه و یا جهت 

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 42727217-031 تماس حاصل نمایند. 

 حجت ا... جوانمردى - مدیر عامل شرکت تعاونى مسکن مرآتو و گروه هاى 44 و 55 

با عنایت به نامه شماره 2025/1/1/11470 مورخه 99/5/4 فرماندار 
اصفهان در خصوص ابلاغ مصوبات بیست و هشتمین جلسه ستاد 

ملى مدیریت بیمارى کرونا و همچنین ابلاغ بند 9 صورتجلسه ستاد 
کروناى شهرستان اصفهان مورخ 99/4/16 از طرف فرماندار محترم 
شهرستان اصفهان طى نامه شماره 1/1681/ م مورخ 99/4/21 هر 
گونه برگزارى مجامع عمومى تا ا طلاع ثانوى ممنوع مى باشد. 

* با توجه به موارد فوق مجمع نوبت اول سالیانه این تعاونى
 در مورخه 99/5/20 لغو مى گردد. 

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده   و  مجمع  عمومى عادى به طور فوق العاده
 شرکت   گل آوران سپاهان (سهامى خاص) ثبت شده به شماره   15518   و شناسه ملى  10260364870  

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى فوق العاده  و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  که در  تاریخ   25  /  05 / 1399  به 
ترتیب در  ساعات 8  و 10    صبح به آدرس :  استان اصفهان ، شهرستان اصفهان ، بخش مرکزي ، شهر اصفهان، محله سروستان ، خیابان پروین اعتصامی ، کوچه طیب5 ، 

پلاك 6 ، ساختمان فرید ، طبقه دوم ، واحد 4 و کد پستى  8199913516    برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
الف) دستورجلسه مجمع عمومى فوق العاده: اصلاح ماده 37 اساسنامه 

- تعیین دارندگان حق امضا ب) دستورجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده: - انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره  
- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار             -  تعیین بازرسین   

نوبت اول


